
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
20.08.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 150
min)
- CZ24 News | 21. srpna 2021

 

 

0:00:00
1.
Kábulská zrada: Američané dávají při evakuaci z Kábulu přednost raději psům. Na sedadlech místo
Afghánců sedí služební vlčáci, zatímco se tlumočníci drželi trupu letadla zvenčí a potom padali z
výšky. Joe Biden zmizel z Bílého domu a jeho tisková mluvčí si prý narychlo vzala dovolenou. Donald
Trump vyzval Joea Bidena k okamžité rezignaci na post prezidenta. A Taliban s okamžitou platností
začal vydávat zákazy na veškerá očkování proti Covid-19 v celém Afghánistánu, je to prý látka
zatemňující mysl a dílo ďábla způsobující neplodnost muslimských žen a menstruaci stařen.

Situace se ale dále dramatizuje. Vůdci a představitelé Talibanu smí dál komunikovat na Twitteru a
WhatsAppu, protože nepodněcují nenávist, na rozdíl od Donalda Trumpa, uvedly tiskové odbory obou
sociálních sítí. Taliban využívá americké sociální sítě, které mu pomáhají koordinovat přebírání moci
v celé zemi. Proč Američané nechali v Kábulu biometrické seznamy kolaborantů? Proč americký Big
Tech pomáhá Talibanu? Jde o privatizaci Afghánistánu CIA a obrovský plán na masový exodus
uprchlíků, jaký Evropa ještě nezažila. Na cestě jsou podle zpráv už 3 miliony afghánských běženců,
kteří do Evropy dorazí počátkem léta 2022.

0:35:26
2.
Vakcíny proti COVID-19 jsou ve skutečnosti trojskými koni magnetogenetiky na dálková ovládání
lidských mozků? Virginská univerzita již v roce 2016 úspěšně otestovala virus, který v mozku myši
vytvoří zmagnetizované neurony, které lze poté zapínat a vypínat elektromagnetickým polem jako
pomocí dálkového ovládání. Total Control skrze Remote Control? Dostanete imaginární virus, na
virus dostanete vakcínu, která nevytvoří imunitu, zato vám ale zjevně zmagnetizuje ruku a najednou
školáci po zapnutí dálkového ovládání popadají před školou na zem? Už to není konspirace, je na to
vědecká studie.

0:57:53
3.
Klaus Schwab zavěsil na Twitter Světového ekonomického fóra programovací video, kde předpovídá,
že lidé v permanentně nošených rouškách budou identifikovaní pomocí laseru a tlukotu srdce, které
je unikátní pro každého člověka stejně jako otisk prstu. Technologii vyvinula NASA na objednávku
Pentagonu pro použití v Afghánistánu, kde technologie byla testovaná při lovení teroristů z dronů. A
teď se tím budou skenovat ovčané v Evropě a v USA v permanentním lockdownu a s hadry trvale na
ústech. Total Control mnoha způsoby. Když vás neidentifikujeme pomocí magnetismu, použijeme
laser.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-08-2021-top-info-video-cz-150-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-08-2021-top-info-video-cz-150-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-08-2021-top-info-video-cz-150-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-20-08-2021-top-info-video-cz-150-min/


1:25:08
Telefonické dotazy posluchačů


